
 

 
Об исполнении бюджета Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонскогомуниципального района 

                                             Республики Татарстан за 2015 год 

 

Заслушав и обсудив информацию Главы Соболевского сельского поселения 

О.Н.Майоровой об исполнении бюджета Соболевского сельского поселения за 2015 

год,  

 

         Совет 

Соболевского  сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

 1. Утвердить и принять с сведению отчет об исполнении бюджета Соболевского 

сельского поселения за  2015 год 

  

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального 

района а также обнародовать на информационных стендах Соболевского сельского 

поселения. 

 

Председатель Совета, 

Глава Соболевского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                  О.Н.Майорова  

 

 

 

      30.04.2016                с.Соболевское                      11-54 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


